

Næsby Strand VVS ApS

Næsbyvej 22

4200 Slagelse

CVR-nummer 31882648

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 31/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Næsby Strand VVS ApS
Næsbyvej 22
4200 Slagelse

Telefon: 58549140
Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 31882648
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Bo Holme Larsen
Per Holme Larsen

Pengeinstitut

Sparekasse Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS – forretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 251 TDKK mod et overskud på 195 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 434 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.613.267	1.577
1	Personaleomkostninger	-1.229.125	-1.254
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-56.250	-53
	Resultat før finansielle poster	327.893	270
	Finansielle indtægter	4.118	6
	Finansielle omkostninger	-8.846	-11
	Resultat før skat	323.164	265
2	Skat af årets resultat	-71.686	-70
	Årets resultat	251.478	195
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	251.478	195
	Resultatdisponering i alt	251.478	195

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	0	7
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.054	209
	Materielle anlægsaktiver	160.054	216
	Anlægsaktiver i alt	160.054	216
	Handelsvarer	145.492	105
	Varebeholdninger	145.492	105
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	606.248	777
	Igangværende arbejder for fremmed regning	78.987	41
	Periodeafgrænsningsposter	24.180	23
	Tilgodehavender	709.414	840
	Likvide beholdninger	481.849	112
	Omsætningsaktiver i alt	1.336.755	1.058
	Aktiver i alt	1.496.809	1.274

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	308.897	57
3	Egenkapital i alt	433.897	182
	Hensættelser til udskudt skat	12.550	12
	Hensatte forpligtelser	12.550	12
	Gældsbreve	292.500	293
4	Langfristede gældsforpligtelser	292.500	293
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.884	273
	Gæld til associerede virksomheder	75.103	81
	Selskabsskat	71.566	0
	Anden gæld	360.309	432
	Kortfristede gældsforpligtelser	757.862	787
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.062.912	1.092
	Passiver i alt	1.496.809	1.274
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.013.204	1.030	
	Pensioner	136.141	153	
	Andre omkostninger til social sikring	37.048	33	
	Øvrige personaleomkostninger	42.732	38	
	Personaleomkostninger i alt	1.229.125	1.254	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	4	4	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	71.566	0	
	Regulering af udskudt skat	120	70	
	Skat af årets resultat i alt	71.686	70	
3	Egenkapital			
	Virksom-	Overført	I alt	
	hedskapi-	resultat		
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	57	182
	Årets resultat	0	251	251
	Egenkapital ultimo	125	309	434
4	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	292.500	293	
5	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
6	Kontraktlige forpligtelser			
	Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 16 og har en resterende løbetid på 3 måneder.			

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
